Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14237 NATAL, 21 DE AGOSTO DE 2018 • TERÇA-FEIRA

VII SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO – NÚCLEOS DE

ASSÚ, CURRAIS NOVOS E SANTA CRUZ

EDITAL Nº 051/2018

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão Organizadora e
Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas por ato do DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, torna
público o resultado DA VII SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO NA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, NOS NÚCLEOS DE ASSÚ, CURRAIS NOVOS E SANTA CRUZ – EDITAL 047/2018, na
forma abaixo:

Art. 1º- A convocação dos aprovados será feita por intermédio do Diário Oficial do Estado, conforme a demanda dos
Núcleos de Assú, Currais Novos e Santa Cruz/RN.
Art. 2º - Os interessados terão prazo de 2 (dois) dias úteis a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste
edital para impugnar o resultado. Tal impugnação deve ser dirigida à Comissão Organizadora e Examinadora.
§1º Serão aceitas somente impugnações protocoladas pessoalmente nos Núcleos de Assú, Currais Novos e Santa
Cruz/RN, no mesmo endereço do local de inscrição.

RESULTADO – NÚCLEO DE ASSÚ

Inscrições Deferidas

Ordem de

Classificação
Nome

Média das

Notas

Semestre Atual

(critério de desempate)

1 Jéssica Kely Souto da Silva 9.05 8º

2 João Agostinho Monteiro Neto 9.02 6º

3 Amanda Augusto da Fonsêca 8.58 9º

4 Mayara Monique Vicente

Fernandes de Oliveira Liberal Souza

8.58 7º

5 Saelma Soares de Oliveira 7.28 6º

Inscrições Indeferidas

Nenhum candidato teve a inscrição indeferida.

RESULTADO – NÚCLEO DE CURRAIS NOVOS

Inscrições Deferidas

Nenhum candidato teve a inscrição deferida.

Inscrições Indeferidas

Nome Fundamento do Indeferimento

Jonilson Pereira da Silva Estudante cursando período não compreendido no

Edital 047/2018

Jomar Fernandes Nascimento

Neto

Estudante cursando período não compreendido no

Edital 047/2018

Gleyze Soares Macedo de Oliveira Estudante cursando período não compreendido no

Edital 047/2018

RESULTADO – NÚCLEO DE SANTA CRUZ

Inscrições Deferidas

Ordem de

Classificação

Nome Média das

Notas

Semestre Atual

(critério de desempate)

1 Rudemberg Cristiano Ferreira de

Brito

8,10 8º

2 Laysa Daryna da Silva Nunes 7.67 10º

3 Victor Nascimento dos Santos 7,50 9º

4 Giovane Tiago de Araújo Lima 6,77 9º

Inscrições Indeferidas

Nome Fundamento do Indeferimento

Iara Caludino Nelo da Silva Neta Estudante cursando período não compreendido no

Edital 047/2018

Natal (RN), 20 de agosto de 2018.

Leylane de Deus Torquato
Presidente da Comissão

Manuela dos Santos Domingos
Membro Titular

Rodolpho Penna Lima Rodrigues
Membro Titular